Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

 Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

Старо-Акульшетское муниципальное образование

Администрация Старо-Акульшетского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «08» ноября 2021 г.

               № 58
Об утверждении Реестра муниципальных
Программ Старо-Акульшетского муниципального

образования  на 2022 год
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Положением о бюджетном процессе в Старо-Акульшетского муниципальном образовании, утвержденным решением Решением Думы Старо-Акульшетского муниципального от 27.12.2018г. №34, администрация Старо-Акульшетского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных программ сельского поселения на 2022 год.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Старо-Акульшетского муниципального образования и на сайте администрации сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старо-Акульшетского

муниципального образования:                                                  Р.О.Леоненко
                                                                                                               Приложение

к Постановлению от «08» ноября 2021 № 58
РЕЕСТР

муниципальных программ по Старо-Акульшетском муниципальному образованию

	№ п/п
	Наименование программы
	Сроки
	НПА

	1.
	 «Приобретение жилых помещений (служебного жилья) для работников государственных и муниципальных учреждений, расположенных на территории Старо-Акульшетского муниципального образования» на 2022-2024 годы

	2022-2024 г.г.

	Постановление
№ 57 от 08 ноября 2021г.

	3.
	«Комплексное  развитие  транспортной инфраструктуры  Старо-Акульшетского образования на 2018-2028гг.»

	2018-2028 г.г.
	Постановление №66 от 31.10.2017г.

	4
	«Благоустройство и содержание кладбищ на территории Старо-Акульшетского муниципального образования на 2020-2022 года»
	2020-2022 г.г.
	Постановление
№ 30 от 12.07.2021г.

	5
	«Развитие физической культуры и спорта в Старо-Акульшетском муниципальном образовании на 2020-2022 годы»
	2020-2022 г.г.
	Постановление
№ 8 от 28.01.2020г.